
令和 2 年 4 月 6 日 
会員各位 

奈 良 経 済 同 友 会  
代表幹事 北 義彦 
代表幹事 吉田 裕 

 
【重要】 当面の行事・会議の予定について 

 
 新型コロナウイルス感染症については、感染者数の増加傾向が続いており、
今後の見通しがより不透明さを増しています。 
 このような現下の厳しい状況に鑑み、当会の活動についても見直さざるを得
なくなっております。当会の当面の行事・会議につきましては、会員の皆様の
安全・安心を第一に考え、下記のとおりとさせていただきたいと存じます。 

何とぞご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

行事名 実施の有無 又は 実施方法等 備 考 

幹事会 

(4/13 予定） 

書面審議 

（実際の会議は行いません） 

3/27 役員宛ご案内済み 

４月中旬に必要書類を送

付いたします。 

4 月例会 中止  

通常総会 

(5/13 予定） 

書面審議 

（実際の会議は行いません） 

講演会・懇親会は中止 

５月中旬に必要書類を送

付いたします。 

春ゴルフ 

(5/16 予定） 
中止  

6 月以降 

の例会 

その時々の状況により判断・決

定 
 

※委員会活動につきましては、各委員会委員⾧のご判断に従ってください。 

以上 

 

（担当・照会先）   

事務局  井阪 英夫 

TEL：0742-22-2525 


